DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO INTERDISCIPLINAR
DE INTERVENÇÃO ESCOLAR: “CIÊNCIAS: MEU CORPO E EU” de autoria de ANDRÉ
HERBERT LIMA DE SOUZA., RUBENS FERREIRA DE PAIVA JUNIOR, HUGO ROBERT
SILVA DE OLIVEIRA, ANAILY RAISSA DA SILVA, foi publicado nos Anais II CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php